[image: GerbAlt5_2]
АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Барнаул

2

Проект
	О внесении изменения в подпункт 4 пункта 4 приложения к постанов-лению Алтайского краевого Законо-дательного Собрания от 6 октября 2016 года № 226 «О структуре Алтайского краевого Законода-тельного Собрания»

В соответствии со статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]Внести в подпункт 4 пункта 4 приложения к постановлению Алтайского краевого Законодательного Собрания от 6 октября 2016 года № 226 «О структуре Алтайского краевого Законодательного Собрания» изменение, заменив
слова «фракция «Справедливая Россия»» словами «фракция «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ»».

	[bookmark: sub_16682]Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания

     А.А. Романенко

image1.jpeg